
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/778/

Código da publicação: 778

Data da emissão do comprovante: 24/05/2025 06:23:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2022 16:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2022 16:35:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2022 16:35:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2022 16:35:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (um) Veiculo tipo Van, conforme descrições mínimas contidas no anexo I do edital,
através de emenda 2021.083.24896 com o município de Barra do Turvo/SP, atendendo solicitação da
Secretaria de Desenvolvimento Social do município.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Ás : 09h00min do dia 29/03/2022
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Às 10h:00min  do dia 29/03/2022
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 10h40 min  do dia 29/03/2022
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  www.bll.org.br
Informações: Fone: (015) 3578-9444 / E-mail: licitacao@barradoturvo.sp.gov.br
Resumo:
Aquisição de 01 (um) Veiculo tipo Van, conforme descrições mínimas contidas no anexo I do edital,
através de emenda 2021.083.24896 com o município de Barra do Turvo/SP, atendendo solicitação da
Secretaria de Desenvolvimento Social do município.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Ás : 09h00min do dia 29/03/2022
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Às 10h:00min  do dia 29/03/2022
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 10h40 min  do dia 29/03/2022
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  www.bll.org.br
Informações: Fone: (015) 3578-9444 / E-mail: licitacao@barradoturvo.sp.gov.br

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/778/paquisicao-de-01-um-veiculo-tipo-van-conforme-descricoes-minimas-contidas-no-anexo-i-do-edital-atraves-de-emenda-202108324896-com-o-municipio-de-barra-do-turvosp-atendendo-solicitacao-da-secretaria-de-desenvolvimento-social-do-municipiopprecebimento-das-propostas-as-09h00min-do/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2022 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº.005-2022 – (AQUISIÇ... Baixar

11/01/2022 00:00:00Termo de Homologação Baixar

11/01/2022 00:00:00Parecer Jurídico Baixar

11/01/2022 00:00:00memorando Baixar

11/01/2022 00:00:00documentação Baixar

11/01/2022 00:00:00contrato Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0adc4ddbbe438f35d8cbc8accbfda24a.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05903a427ff823246c739975a92e9a97.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3560dd565f0b05cfa79f93d13922b48.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05e3d2b2945c85e5977e32fb4ab5f1f7.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48c522603ea6f7e7f7de97ba3b460715.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0dc640fa54c8d393168e3118e8395a2.pdf

